
ROYAUME DU MAROC

PondalionM IIo amme
Promotiondes(_)euvres 'le I

RESULTAT DEFINITIF DE L'APPEL D'OFFRES
NO 36/2025

Fondation Mohammed VI de Promotion des Œuvres Sociales de
Maître d'ouvrage

Objet de
d'offres

l'Education-Formation.

Equipement d'un village de vacances de la Fondation Mohammed
l'appel

VI de Promotion desŒuvres Sociales de l'Education — Formation à
Martil Lot : Achat de téléviseurs

Date de la séance
d'ouverture des plis

Date d'achèvement
des travaux de la
commission

Soumissionnaire retenu

ETS AIT BENNANI

Dire r dm n atif
ot Logistique

16/04/2025

21/04/2025

Montant de l'offre HT

1 173 218,00 DH

Musta

Fait à Rabat le : 21/04/2025
OUI

+CO@H+ I +1R00 @ A A
AvenueALLALAL Fassi MadinatAL IRFANE Rabat - B.P : 62 81 : -

Tél : 0537 68 69 09 : - Site web : www.fm6education.ma : - NO économique : 0 80200 8090: - ICE : 001777355000031



ROYAUME DU MAROC

FondalionM lio amme
Promotion les ()euvres Sociales Vormahon

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES
NO 36/2025

Objet : Equipement d'un village de vacances de la Fondation Mohammed VI de Promotion des Œuvres
Sociales de l'Education — Formation à Martil Lot : Achat de téléviseurs.

Date d'ouverture des plis : 16/04/2025
Lieu d'ouverture : Siège de la Fondation

Journaux ayant publié l'avis d'appel d'offres : Al Bayane, Bayane Al Yaoum
Sites de publication : www.fm6education.ma www.marchespublics.gov.ma

Liste des concurrents ayant déposés les plis
ETS AIT BENNANI

MEDIA TARGET TECHNOLOGY

TOP STRATEGY
LILYA EQUIPEMENT

EXPERT PTN

Liste des concurrents admissibles avec réservelors de l'examen des dossiers administratifs
et techniques

TOP STRATEGY

Liste des concurrents admissibles sans réservelors de l'examen des dossiers administratifs
et techniques

ETS AIT BENNANI

MEDIA TARGET TECHNOLOGY
LILYA EQUIPEMENT

EXPERT PTN

Liste des concurrents écartés lors de l'examen des dossiers administratifs et techniques

NEANT

Liste des concurrents retenus lors de l'évaluation des catalogues, prospectus et
documentations techniques

ETS AIT BENNANI

MEDIA TARGETTECHNOLOGY

TOP STRATEGY
LILYA EQUIPEMENT

Liste des concurrents écartés lors de l'évaluation des catalogues, prospectus et
documentations techniques

NEANT



Montant des actes d'engagement du soumissionnaire retenu

Soumissionnaires
ETS AIT BENNANI

MEDIA TARGETTECHNOLOGY

TOP STRATEGY
LILYA EQUIPEMENT

Acte d'engagement HT
1 173 218,00 DH

1 269 600,00 DH

1 199 400,00 DH

1 415 100,00 DH

Soumissionnaires écartés à l'issu de l'examen des offres financières

NEANT
Soumissionnaire retenu : ETS AIT BENNANI

Montant de l'acte d'engagement : 1 173 218,00DH/HT
Justification du choix de l'attributaire : offre la moins disante.

Date d'achèvement des travaux de la commission : 21/04/2025

Fait à Rabat le 21/04/2025

tratifDirect
et Logistique

Mu tapha OUI


